
URADNI 
LETO XI-Š t . 5 

Domžale, 15. april 1978 

VESTNIK SOMŽIE 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 23. člena Zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb V družbenopol i t i čn ih skupnostih 
(Ur. list S R S , št. 39/74) in 192. č lena statuta o b č i n e 
Domžale (Uradni vestnik o b č i n e Domžale , številka 
4 / 7 4 ) , jc skupšč ina obč ine Domžale na seji d ružbeno
pol i t ičnega zbora, zbora krajevnih skupnosti in zbora 
združeneg? dela, dne 27. III. 1978 sprejela 

O D L O K 

o p r o r a č u n u o b č i n e Domžale za leto 1978 

1. č len 

S p r o r a č u n o m o b č i n e Domžale za leto 1978 (v na
daljnjem besedilu: obč insk i p ro r ačun ) se zagotavlja 
financiranje splošnih družbenih potreb v obč in i Dom
žale v letu 1978. 

2. č len 

Skupni prihodki občinskega p ro računa znašajo 
84.625.000 dinarjev in se razporedijo: 
- za obč inske potrebe 83.837.000 din 
- za t e k o č o p ro računsko rezervo 788.000 din. 

Pregled prihodkov občinskega p ro računa in njihova 
razporeditev sta zajeti v bilanci, k i j e sestavni del sploš
nega dela občinskega p ro računa . 

3. člen 

V rezervni sklad se izloča 1 % izvirnih prihodkov, 
kar bo predvidoma znašalo 846.000 dinarjev. 

4. č len 

Sredstva občinskega p ro računa se delijo med letom 
enakomerno med vse nosilce, oziroma uporabnike v 
okviru doseženih prihodkov, če z odlokom ali s poseb
nim aktom skupščine obč ine Domžale ali njenega iz
vršnega sveta ni drugače d o l o č e n o . 

5. č len 

Izvršni svet skupščine obč ine Domžale lahko za
časno zmanjša zneske sredstev, k i so v posebnem delu 
občinskega p ro računa razporejena za posamezne 
namene, ali pa začasno zadrži uporabo teh sredstev, če 
prihodki občinskega p ro računa med letom niso dose
ženi v predvideni višini. 

O ukrepu iz prejšnjega odstavka mora izvršni svet 
obvestiti skupšč ino obč ine Domžale in predlagati 
ukrepe, oziroma ustrezno spremembo občinskega pro
računa . 

6. č len 

Izvršni svet o d l o č a o obsegu in nač inu zagotovitve 
sredstev za usklajevanje osebnih dohodkov delavcev 
organov, k i se financirajo iz občinskega p r o r a č u n a , v 
skladu z gibanji osebnih dohodkov delavcev v združe
nem delu, upoštevaje dosežene rezultate pri delu. 

7. č len 

Uporabniki sredstev občinskega p r o r a č u n a morajo 
izvrševati svoje naloge v mejah sredstev, k i so j i m 
odobrena z obč insk im p r o r a č u n o m . 

Občinski organi ne smejo prevzemati v breme 
občinskega p r o r a č u n a obveznosti, k i b i presegale sred
stva, do ločena za leto 1978 in tudi ne sprejemati 
obveznosti za obč insk i p ro račun naslednjih let, če 
takih obveznosti n i sprejela obč inska skupščina in če 
j ih ne dovoljuje družbeni dogovor. 

Za finance pristojen občinski organ izvršuje prora
čunsko kontrolo f inančnega in materialnega poslo
vanja uporabnikov občinskega p ro računa ter kontrolo 
investicij, k i se delno ali v celoti financirajo iz obč in
skega p ro računa . 

Za finance pristojen občinski upravni organ ugotav
lja, kako državni organi, k i se financirajo iz občinskega 
p r o r a č u n a , izvršujejo samoupravne sporazume o delitvi 
dohodkov in osebnih dohodkov ter o tem seznanja 
izvršni svet. 

8. č len 

Za izvrševanje p ro računa je odgovoren izvršni svet 
skupšč ine o b č i n e . 

9. č len 

Za zakonito in smotrno uporabo sredstev, k i so 
organu odobrena v p r o r a č u n u , je odgovoren predsed
nik izvršnega sveta kot odredbodajalec, ah druga po
oblaščena oseba. Poleg odredbodajalca je za zakonito 
uporabo sredstev občinskega p ro računa odgovoren 
tudi vodja računovods tva . 

10. č len 

Izvršni svet je poob laščen da: 
- spremeni po potrebi višino posameznih postavk v 

okviru glavnih namenov; 
- razporeja nerazporejena sredstva ( t e k o č o p ro račun

sko rezervo) na premalo predvidene izdatke prora
čunskih postavk in dovoljuje izplačila za izredne, 
nepredvidene izdatke iz nerazporejenih sredstev: 

BILANCA PRIHODKOV IN SPLOŠNEGA RAZPOREDA PRIHODKOV 
OBČINE DOMŽALE ZA LETO 1978 

V R S T A P R I H O D K O V 

- Prenesena sredstva iz prejšnjega leta 
1. Davek iz dohodka in davek iz 

osebnega dohodka 
2. Davki 
3. Takse 
6. Pr ihodki upravnih organov in 

drugi prihodki 
7. Prihodki od drugih družbenopol i t i čn ih skupnosti 

S K U P A J 

Znesek 
D i n 

3.290.000 

31.090.000 
36.975.000 

4.840.000 

8.030.000 
400.000 

84.625.000 

Glavni SPLOŠNI R A Z P O R E D P R I H O D K O V 
namen 
01 Dejavnost organov družbenopol i 

t i čn ih skupnosti 
02 Ljudska obramba 
03 Dejavnost d ružbenopol i t i čn ih 

organizacij in društev 
04 Negospodarske investicije 
08 Socialno skrbstvo 
09 Zdravstvena zašči ta 
10 Komunalna dejavnost 
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 
16 Intervencije v gospodarstvu 
17 T e k o č a p ro računska rezerva in 

obveznosti iz prejšnjih let 
18 Kredi t i , vezana in iz ločena 

sredstva 

S K U P A J 

Znesek 
Din 

38.706.000 
6.871.000 

3.266.000 
7.264.000 

2.726.000 
688.000 

8.771.000 
6.556.000 
7.895.000 

1.036.000 

846.000 

84.625.000 

- da od loča o uporabi sredstev rezervnega sklada do 
višine 100.000 din v posameznem primeru, vendar 
samo za namene iz 3. t o č k e 39. člena zakona o 
financiranju splošnih družbenih potreb v družbeno
pol i t ičn ih skupnostih (Ur. Ust SRS , št. 39/74); 

- prenese neporabljena sredstva, razporejena za po
sebne namene na t e k o č o p ro računsko rezervo, če 
med letom ugotovi, da ne bodo porabljena v celoti. 

11. č len 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradno;. 
vestniku o b č i n e Domžale , uporablja pa se od 1. 1. 
1978 dalje. 

ŠTEVILKA: 4 0 0 - 2 / 7 8 
D A T U M : 27. III. 1978 

P R E D S E D N I K 
SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

Jernej Len ič , 1 J . 

Na podlagi 192. č lena statuta obč ine Domžale (Uradni 
vestnik št. 4 /74) je skupščina obč ine Domžale n;i i 11 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopol i t i čnega zbora dne 27. J. 1978*sprejel i 
predlog komisije za volitve, imenovanja in adrnm' 
tivne zadeve, naslednji 

S K L E P 

o imenovanju delegatov ustanovitelja v organe samo
upravljanja šol, domov in drugih zavodov, kakor sledi: 
1. V svete osnovnih šol: 

- OŠ Josip Broz Tito Domžale: tov. Z A L O G A H 
Jelka iz Domžal , Kettejeva 10; 

- OS Slandrove brigade Domžale: tov. B E L L E 
Nataša, iz Domžal , Toneta Tomšiča 10; 

- OS Venclja Perka Domžale: tov. P R I M O Ž I Č 
Peter, Domžale , Prečna 16; 

- OŠ Jurij Vega Moravče: tov. KOROŠEC Janez iz 
Moravč , Partizanska 4; 

- OŠ Radomlje: tov. H A F N E R Marjan, Radomlje, 
Skrjančevo 15a; 

- OŠ Janko Kersnik Brdo: tov. H O M A R Tone, 
Prevoje 77; 

- OŠ Martin Koželj Dob: tov. K E R C I rane i / 
Domžal , Področ je 17. 

- OŠ Matije Blejca Matevža Mengeš: K E R Z A N 
Genovefa, Mengeš, Murnova 5; 

- OŠ Olge Avbelj Homec: tov. S A V N I K Alenka, 
Domžale , Savska 1. 

2. V svete srednjih šol in domov: 
- v Poklicno kovinarsko usnjarsko galanterijsko 

šolo Domžale: tov. GABROVŠEK Franc iz 
Domžal , Taborska 17; 

- v Center srednjih šol Domžale: tov. C E R A R 
Janez iz Domžal , Antona Skoka 1 2; 

- v Dijaški dom Domžale: tov. M A R I N l C Milan . 
Domžale , Ljubljanska 116. 

3. V svet Glasbene šole Domžale: tov. D R Ž A N I C 
Vil jem, Domžale , Brejčeva 15. 

4. V svet Vzgojnovarstvenega zavoda Domžale: tov. 
H A B J A N Boža iz Domžal , Vodovodna 5. 

5. V svet Delavske univerze Domžale: tov. P U K L Ma
rija iz V i r a , Hubadova 2f. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 022-9/78-11 
Datum: 31. 3. 1978 

P R E D S E D N I K 
Skupščine obč ine Domžale 

Jernej L E N l C , 1. r. 

Na podlagi 192. č lena statuta obč ine Domžale 
(Uradni vestnik obč ine Domžale št. 4 /74) je skupščina 
obč ine Domžale na zasedanju zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopol i t ičnega 
zbora, dne 27. 3. 1978 na predlog komisije za volitve, 
imenovanja in administrativne zadeve sprejela naslednji 

S K L E P 

MAČEK Aleša iz Izlakov 1 5 1 , š e r a z r e š i funkcije 
sodnika pri sodišču združenega dela v Ljubljani. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽAL I 
Številka: 111-16/78-11 
Datum: 31. 3. 1978 

P R E D S E D N I K 
Skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C , 1. r. 



2336 
2336 
1285 
1285 
2417 
2419 

2271 

1253 

1253 

1792 

1514 

2611 
2449 
2611 
2448 
2290 

2290 
2163 

185 
2406 
2270 
2269 
2268 

2247 
176 
174 

2344 

2285 

2247 

2286 
2289 

2288 

2287 

1600 

1388 

171 
1381 
2377 

2378 

2242 
2430 
2450 
1386 
1386 
2459 
1459 
1962 
2291 
2291 
2292 
2292 
2293 
2293 
2295 
2295 

171 
2377 
2378 
2415 
2415 
1386 
2223 

153 
153 

2281 
2347 
2345 
2348 
2346 
2428 
2218 
2428 
2428 
2417 

7 9 1 / 6 
791 /7 

791 /10 
791 /9 
786 /1 
786 /7 

786 /6 

787 /2 

787 /3 

784 

784 /2 
784 /6 

783 /6 
783/5 
783/7 
7 8 3 / 4 
776 /4 

776/4 
784/1 

776 /1 
776 /7 
776 /6 
776/5 
776 /3 

777 /3 
770/1 
763 /1 

765 

763 /2 

762 

7 6 3 / 3 
763 /6 

763/5 

763 /4 

7 6 1 / 2 

760 

751 /7 
759/1 
759 /3 

759 /4 

747/1 
747/4 
73773 
759 /2 
759 /2 
759 /7 
759 /7 
751 /3 
751 /2 
751 /1 
751/4 
751/4 
751/5 
751/5 
751 /6 
751 /6 
754 /1 
754 /3 
754 /6 
754/5 
754/5 
7 5 4 / 4 
750 /2 
750 /3 
750 /3 
750/4 
750/5 
750 /6 
750 /7 
750/8 
748 /8 
748/4 
748 /6 
748/1 
748/7 

stavJv. 
nj. 
stav.dv. 
dv.gar. 
tr. 
tr. 

sad. 

sad.dv. 
sad.dv. 
sad. 

nj. 
nj.stav. 
garaža 
nj. 
nj. 
nj. 
nj. 
pot 

pol 
nj. 
nj. 
nj. 
n i . 
nj. 
nj. 
nj. 

nj. 
nj. 
tr. 

h.dv. 

h d v . 

nj. 

nj. 
nj. 

h.dv. 

h.dv. 

tr. 

pot nj.h. 

92 
676 

74 
323 
672 
643 

600 

336 

140 
373 
637 

799 

891 
188 
543 
295 
547 
325 

325 
2000 

999 
715 
500 
500 
500 
830 

531 
2394 
3672 

500 

1051 

1021 

1020 
550 

500 

620 

696 

954 

961 
500 

339 

3522 
1000 
642 
329 
329 
249 
249 

74 
790 
790 
500 
500 
500 
500 
500 
500 
680 

84 
365 

52 
52 

364 
654 
371 
371 

1508 
1024 
1035 
1031 
1014 

112 
691 
110 

1410 
1410 

Golob Mart in , Mengeš, Kersnikova 5 
Golob Mart in , Mengeš, Kersnikova 5 
Kons tan t inovič Rene, Piran, Cesta J L A 37 
Konstant inovič Rene, Piran, Cesta J L A 37 
Šlevec Ivan, Mengeš, Kidričeva 31 
Križnar Marta, roj. 1940, Mengeš Kidričeva 37 do 1 / 2 
Križnar Marta, mengeš, Kidričeva 37 do 1/6 
Križnar Cveto, Mengeš, Kidričeva 37 do 1 / 6 
Križnar Darko, Mengeš, Kidričeva 37 do 1 / 6 
Mrak Valent in, Mengeš, Kidričeva 29 do 1 / 2 
Mrak Franč i ška , Mengeš, Kidričeva 29 do 1/2 
Malež Marija, Mengeš, Kersnikova 11 do 1 / 2 
Malež Ivan, Mengeš, Kersnikova 11 do 1 / 2 
Malež Ivan, Mengeš, Kersnikova 11 do 1/2 
Malež Marija, Mengeš, Kersnikova 11 do 1/2 
Majdič Marija, roj. Tičar , V e l . Mengeš 146 do 1 / 2 
Majdič Peter, Mengeš, Zavrti 15 do 1/4 
Majdič Marija, roj. Oražem, Mengeš, Zavrti 15 do 1/4 
Malež Marija, Mengeš, Kersnikova 11 
Majdič Franc, V e l . Mengeš 164 
Golob Darinka, Mengeš, Kersnikova 5 
Trček Stane, Ljubljana, Dolenjska c. 4 5 / c 
Go lob Darinka, Mengeš, Kersnikova 5 
Klanšek S rečo , Ljubljana, Gosposvetska 13 
Senica Franc, Mengeš, Slamnikarska 12 do 1 /8 
Senica Marija, roj. R o ž i č , Mengeš, Slamnikarska 12 do 1 /8 
Senica Valent in, Mengeš, Cankarjeva 2 do 1 /8 
Skok Marija, roj. Ipavec, Cankarjeva 2 do 1 /8 
Stražar Marko, Novo Polje c.št. 20, Ljubljana-Polje do 1/4 
Mušič F ranč i ška , Trz in , Rakefova pot 14 
Mušič F ranč i ška , Trz in , Rakefova pot 14 
Tičar F ranč i ška roj. Srčnik , V e l . Mengeš 72 
Stražar Marko , Novo polje, c. št. 20, Ljubljana-polje 
Senica Franc, Mengeš, Slamnikarska 12 do 1 / 2 
Skok Valentina, Mengeš Cankarjeva 2 
Zupan Alo jz , Ljubljana, Slovenska 16 do 1 / 2 
Zupan A n a roj. Marn , Ljubljana, Slovenska 16 do 1/2 
Vodnik Ivanka roj. J anež i č , Ljubljana, Vavpot ičeva 7 
Šuštar Helena, Janez, V e l . Mengeš 69 
Koželj Angela, Mengeš, Kidričeva 49 do 15/48 
Breznik Marija, roj. Kožel j , Mengeš, Kidričeva 49 
do 1 5 / 4 8 + 3 / 8 
Z u p a n č i č Darko, Mengeš 5, Kidričeva 53 do 1/2 
Z u p a n č i č Milena, roj. Virant , Kidričeva 53 do 1/2 
Kosec Mi lan , Mengeš, Zavrti 18 do 1/2 
Kosec Franč i ška , roj. Ocepek, Mengeš, Zavrti do 1 / 2 
Kopš Ivan, Mengeš, Kidričeva 51 do 1 / 2 
Kopš Frančiška roj. Ocepek, Mengeš Kidričeva 51 do 1 / 2 
Sarec Feliks, Mengeš, Zavrti 19 
Vuga Rajko, Mengeš, Blejčeva 9 do 1 / 2 
Vuga Elizabeta, roj. Seliškar, Mengeš, Blejčeva 9 do 1 / 2 
Brlogar A l b i n , Kamnik , Kranjska 8 do 1 / 2 
Brlogar Marija, roj. Logar, Kamnik , Kranjska 8 do 1 / 2 
Virant A lo jz , Mengeš, Kidričeva 53 do 1/2 
Virant Mati lda, Mengeš, Kidričeva 53 do 1 /2 
R o b i č Ci ta , Mengeš, Zoranina pot 6 do 1/3 
R o b i č Pavla, Mengeš, Liparjeva 30 do 1 / 3 
R o b i č Marija, Mengeš, Liparjeva do 1 / 3 
Kosec Milan , V e l . Mengeš 70 do 1 / 4 
Kosec Franc, V e l . Mengeš 70 do 1/4 
Kosec Marija, V e l . Mengeš 70 do 1 /4 
Kosec Marija roj. Math, V e l . Mengeš 70 do 1/4 
Brvar F ranč i ška , Mengeš, Kidričeva 53 
Frant Ivana, roj. Z u n , Zavrti 19 
Tavželj Marjan, Kamnik , Ju rč ičeva 5 do 1 / 2 
Tavželj Branka, roj. Apos to lov ič , Kamnik , Ju rč ičeva 5 C ' /3 
Šuštar Janez, Domžale , Ljubljanska 83 do 1/2 
Šuštar Marija, roj. Pirnat, Domžale , Ljubljanska 83 do 1/3 
Dornik A l b i n , Ljubljana, Gornji trg 3 
Dornik Angela, Mengeš, Kidričeva 55 
Dornik V i n k o , Mengeš, Partizanska 34 
Bernik Mart in, Domžale , Kamniška 8 do 1/2 
licrnik Ida, roj. Pestotnik, Domžale , Kamniška 8 do 1 / 2 
Cerar Peter, Krt ina 56 do 1/2 
Cerar Anica , roj. Brecelnik, Krt ina 56 do 1 / 2 
Žibelnik Janez, Mengeš, Kamniška 23 
Mlakar Stanislav, Mengeš, Blejčeva 9 do 1 / 2 
Mlakar Štefka, roj. Mervar, Mengeš, Blejčeva 8 do 1 /2 
Bernik Mart in, Domžale , Kamniška 8 do 1/2 
Bernik Ida roj. Pestotnik, Domžale , Kazneliška 8 do 1 / 2 
Beravs Franč i ška , Mengeš, Blejčeva 9 do 1 / 2 
Beravs Helena, roj. Mufler, Mengeš, Blejčeva 9 do 1/2 
Štrukelj T o m a ž , Mengeš, Kidričeva 40 do 1 /2 
Štrukelj Amalija, roj. v id i c , Mengeš, Kidričeva 40 do 1 / 2 
Brvar F ranč i ška , Mengeš, Kidričeva 5 3 
Tavželj Marjan, Kamnik , Ju rč ičeva 5 do 1/2 
Šuštar Janez, Domžale , ljubljanska 83 do 1 / 2 
Vuga Edvard, Ljubljana, Hubadova 10 do 1/2 
Vuga Helena, roj. Medvedec, Ljubljana do 1 / 2 
Bernik Mart in, Domžale , Kamniška 8 do 1/2 
Vida l i Ivan, Mengeš, Zavrti 30 
Vida l i Ivan, Mengeš, Zavrti 30 do 1/2 
Vida l i P r imož , Jesenice, Titova 114 do 1 / 2 
Vida l i P r imož , Jesenice, Titova 114 do 1 /2 
Vida l i T o m a ž , Mengeš, Zavrti 3 
Vida l i Anže , Mengeš, Zavrti 3 
V i d a l i Katarina, Jesenice, Titova 114 
Vida l i P r imož , Jesenice, Titova 114 
Dornik V i k t o r , Mengeš, Kidričeva 55 
Dornik V i k t o r , Mengeš, Kidričeva 55 
Dornik V ik to r , Mengeš, Kidričeva 55 
Dornik Alo jz , Mengeš, Kidričeva 55 
Dornik Matevž, Mengeš, Kidričeva 55 



3. člen 

Na zemljiščih iz drugega č lena tega odloka preneha lastninska pravica z dnem, ko 
začne veljati ta odlok. S tem dnem pridobi pravico uporabe na zemljiščih navede
nim v tem odloku c b č i n a Domžale . 

4. č len 

Prejšnji lastniki zemljišč iz 2. č lena tega odloka lahko uporabljajo ta zemljišča na 
nač in s katerim se ne menja njegova oblika in svojstvo vse do dneva, dokler za 
premoženjsko pravne zadeve pristojni obč insk i upravni organ ne izda o d l o č b o , s 
katero od loč i , da ga mora izroči t i obč in i . 

5. č len 

Ta odlok z a č n e veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku obč ine Domžale . 

Številka: 3 5 1 - 4 / 7 8 
Datum: 27.111.1978 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej L E N I Č , Lr . 

Na podlagi 2. t o č k e 3. č lena odloka o ukrepih d ružbene kontrole cen za proizvode in storitve, k i so v pristojnosti 
o b č i n e Domžale (Uradni vestnik o b č i n e Domžale , š t - 7 / 7 3 , 9 /74 in 2 /75) 2. č lena odloka o izvršnem svetu SOb 
Domžale (Uradni vestnik o b č i n e Domžale , št. 1/75) in 228. č lena statuta o b č i n e Domžale (Uradni vestnik 
o b č i n e Domžale , š t . 4 /74) je izvršni svet SO Domžale na 158. seji, dne 14. 3 .1978 sprejel naslednji 

S K L E P 

O S O G L A S J U K C E N A M D I M N I K A R S K I H S T O R I T E V 

1. č len 

Komunalnemu podjetju Ljubljana T O Z D Dimnikarstvo se izda soglasje za povišanje cen dimnikarskih storitev. 

2. č len 

V letu 1978 veljajo naslednje cene dimnikarskih storitev: 

I. Kategorija - zasebna gospodinjstva 
Trda T e k o č a Plinasta 

Elementi goriva goriva goriva 

1. Čiščenje 
a) š tedi lnikov 22,90 31,00 -peč i 22,90 31,00 — 

centr. kur. naprav 51,50 51,50 
b) dimnovodov-kanalov 8,10 8,10 10,60 

dimnikov 18,60 18,60 26,10 
iz točnic - kanalov 10,60 10,60 10,60 

c) naprav na nar. 
prezračevanje 26,10 26,10 26,10 

2. Pregled 
a) kuri lnih naprav 10,60 10,60 — 

dimnovod. kanalov 3,10 3,10 3,10 
b) dimnikov 10,60 10,60 10,60 

i z točn ih dimnikov 5,00 5,00 5,00 
c) prezračevalnih naprav 10,60 10,60 10,60 

3. Izžiganje 186,00 93,00 _ 
nafta 14,10 14,10 — 

200,10 10*7,10 -
4. Meritve sajavnosti 186,00 186,00 

- centr. kur. naprave 

II. Kategorija - obrati d ružbene prehrane, gost. obrati in 
podobno 

1. Čiščenje 
a) kuri lnih naprav-

/ š tedi lnikov 114,70 114,70 _ 
peč i 142,60 142,60 -centr. kur . naprave 
X d o 1000 W do 860 cal 173,60 235,60 
X n a d 1000 W nad 
860 cal 217,00 272,80 

b) dimnovodov in dimnikov 
dimnovod - kanali 80,60 80,60 80.60 
dimnikov 96,10 96,10 96,10 
iz točn ice dimnikov 10,60 10,60 10,60 

c) prezračevalnih naprav 
za umetno prezračevanje 
za naravno prezrače - — — za umetno prezračevanje 
za naravno prezrače
vanje 36,00 36,00 36,00 

2. Pregled 
a) kuri lnih naprav 31,00 31,00 — 

b) dimnikov in dimnov. 4 1 5 0 4 1 5 0 41,50 
c) p rez rač . naprav 20,50 20,50 20,50 

3. Izžig 418,50 
+ nafta 23,50 

442,00 

4. Meritve sajavosti 248,00 248,00 -
111. Kategorga - obrati lesne industrije in obrti 

1. Čiščenje 
a) kuri lnih naprav 

peč i 86,80 86,80 — 
centralne kur . naprave 
x d o 1000 W do 860 cal 173,60 235,60 _ 
x nad 1000 nad 860 cal • 217,00 272,80 

") dimnovodov in dimnikov 
dimnovodi - kanali 80,60 80,60 80,60 
dimniki 96,10 96,10 96,10 
iz točnic dimnikov 10,60 10,60 10,60 

c ) prezračevalnih naprav 
za umetno prezračevanje - — — 
za naravno prezračevanje 36,00 36,00 36,00 

N a podlagi zakona o refendumu (Ur. list SRS št. 
23 /77 , zakona o samoprispevku (Ur . list št. 3 /73) , 26. 
čl . statuta K S Mengeš je konferenca delegatov KS 
Mengeš, dne 15. 3. 1978 in zbori občanov , k i so b i l i , 
dne 23. 2. 1978 in 17. 3. 1978 sprejela 

S K L E P 

o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samo
prispevka za sofinansiranje asfaltiranja cest: Ropre-
tova, U l . O F , Jelovškova, Maistrova, Zadružniška , Zo-
ranine, U l . Mengeške skupine, Novakove, Slandrove, 
U l . Toma Brejca, Medvedove, Proletarske, U l . dr. 
Tineta Zajca, Veselovo nabrežje, del Kersnikove, 
Zavrti, Slamnikarska, Stara pot in del Blejčeve. 

1. č len 

Razpisuje se referendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinansiranje asfaltiranja naslednjih 
cest v KS Mengeš: 

Ropretova pot od št. 2 do vkl jučno 15, 17, 18 in 
19, Jelovškova, Ulica O F , Maistrova, Zadružniška, 
Ul ica Mengeške skupine, Zoranina, Zavrti od št. 3 do 
vkl jučno 16, Slamnikarska od št. 1 do vključno 8, od 
št. 15 do vkl jučno št. 26 in nova hiša Franca Premk, 
Novakova, Šlandrova, U l . Toma Brejca, Veselovo na
brežje, razen št. 3, 4 in 5, Kersnikova št. 1, 2, 3, 4 in 6, 
Zajčeva, Proleterska, Stara pot in Blejčeva ulica št. 9. 

2. člen 

Referendum bo v nedeljo, dne 2. 4. 1978 od 6. do 
18. ure na glasovalnih mestih, k i j ih določi volilna 
komisija. 

3. č len 

Samoprispevek se uvaja za obdobje od 1. 5. 1978 
do 30. 6 .1979 . 

4. č len 

Na referendumu glasujejo vsi č lani , k i so vpisani v 
volilnem imeniku območ ja KS Mengeš, kjer se uvede 
samoprispevek, vkl jučno tudi zaposlenih občan i , k i še 
nimajo volilne pravice za volitve delegacij v skupšč ino 
d ružbenopol i t i čne skupščine in še niso vpisani v volilni 
imenik. 

5. č len 

Krajevni samoprispevek za sofinanciranje asfaltira
nja cest navedenih v 1. členu tega sklepa bodo plače
vali: 
- lastniki individualnih ah vrstnih hiš za eno stano

vanje v enkratnem znesku din 7.000,00 din; 
- lastniki dela stanovanjskih hiš in lastniki etažnih 

stanovanj v blokih din 70,00 din od kv. m stano
vanjske površine; 

- imetniki stanovanjske pravice din 70,00 din od kv. 
m stan. površine; 

- obr tniki 15 % od odmerne osnove za leto 1976; 
- obrtniki p v š a l i s t i 15 % od pavšalno odmerjenega 

davka za 1. 1977. 

6. č len 

V 5. č lenu do ločene denarne zneske so zavezanci 
dolžni vplačat i do 30. 6. 1979. Samoprispevek se 
lahko vplača v enkratnem znesku ali v obrokih, kot 
samoprispevek se upoštevajo vsa vplačila po družbe
nem dogovoru in vplačila plačana za obstoječe ko
munalne vode. 

7. č len 

Denarna sredstva zbrana s samoprispevkom so na
menska in se zbirajo na žiro r ačun KS Mengeš pri S D K 
Domžale št. 50120-645-65214. Zbrana sredstva krajev
nega samoprispevka se bodo namenila izkl jučno za 
dela navedena v 1. č lenu tega sklepa, k i morajo biti 
k o n č a n a do 31. 1 2 . 1 9 J 9 . 

Za zbiranje sredstev in izvajanje del, k i se bodo so
financirala s temi sredstvi odgovarja svet delegatov KS 
Mengeš, k i je dolžan o zbranih sredstvih in o porabi 
le-teh seznanjati o b č a n e na krajevno običajni nač in . 

8. č len 

Stroški za izvedbo del iz 1. člena tega sklepa so 
predvideni v višini din 8,022.000,00 din in se bodo 
predvidoma zbrala iz naslednjih virov: 
- zbrana sredstva krajevnega 

samoprispevka, din 2,488.000,00 
- prispevki T O Z D din 720.000,00 
- KS Mengeš din 4,814.000,00 

Skupaj: din 8,022.000,00 



Na podlagi 3. č lena zakona o prenehanju lastninske pravice in drugih pravic na 
zemljiščih namenjenih za kompleksno graditev, (Ur. list SRS št . 19/76) in 192. 
č lena ter 205. č lena statuta o b č i n e Domžale (Ur. vestnik obč ine Domžale št . 4 /74) 
je skupščina obč ine Domžale na seji zbora krajevnih skupnosti, zbora združenega 
dela in družbenopol i t ičnega zbora, dne 27.111.1978 sprejela 

O D L O K 

o določi tvi zemljišč, namenjenih za stanovanjsko i n d rugačno kompleksno graditev 
po zazidalnem nač r tu Mengeš-Zavr t i I. del 

l . č l e n 

Ta odlok do loča zemljišča, k i so namenjena za stanovanjsko in drugo k o m 

pleksno graditev, čas prenehanja lastninske pravice in drugih pravic na teh zemlji
ščih ter pravice prejšnjih lastnikov na zazidalnem kompleksu Mengeš Zavrti I. del. 

2. č len 

Zazidalni kompleks Mengeš Zavrti I. del obsega o b m o č j e do naslednjih mej: 
- Kolodvorska ulica na severu 
- predvidena obvezna cesta K a m n i k - T r z i n na vzhodu, 
- Partizanska cesta na jugu, 
- Slamnikarska ulica in ulica Zavrti na zapadu. 

Zemljišča, k i so zajeta v zazidalnem n a č r t u Mengeš Zavrti I. del in so v lasti 
o b č a n o v so naslednja: 

VI . št. 

213 
213 
252 

1543 
1713 
1542 

705 
1757 

194 
238 

966 

229 
229 
190 

2398 
190 

1540 

966 

2398 
582 
176 

2452 

2451 
2451 

174 

1397 

2459 

153 

1712 

2119 

2436 

Pare. št . 

856 /8 
856 /10 

817 /3 

815/7 
815 /6 

815 /10 
del 815 /3 
del 814/1 

del 813 
del 866 /3 

del 805 
del 811 /2 
del 791/1 

del 794/1 
del 797/1 
del 796/2 
del 787/1 
del 781 /2 
del 788/1 

del 815 /10 

del 795/1 

del 782/1 
del 772/1 
del 769/1 

747 /6 

747/7 
747 /7 

del 766/1 

del 758/5 

del 754 /2 

del 750/1 

del 815 /9 

8 3 6 / 6 

del 852 /3 

Kultura 

tr. 
tr. 
tr. 

pot.njxlvji .pot. 
nj.h.dv.pot. 
h.pot.do 
nj. 
paš . 
n j - , paš . 
nj. 
nj. 
nj .nepl 

nj. nepl. 
tr.nepl. 
nj.nepl. 
nj.nepl. 
paš .nepl. 
paš . nepl. 

nj.pot h . 
dv. 
paš .nepl. 

nj.nepl. 
nj.nepl. 
nj.nepl. 
nj. 

nj. 
4 . nj.nepl. 

nj.nepl. 

nj.nepl. 

nj. 

dv. 

h J v . p o t 

nj-

Površina m2 

1724 

856 

1070 
441 
653 

1305 
797 
848 
322 

1874 
139 

2796 

1877 
781 

1251 
779 
152 
314 

653 
365 

1107 
777 
474 
547 

535 
535 

2735 

66 

74 

4505 

643 

533 

422 

Lastnik 

Sršen Marija, Mengeš, Kolodvorska 10 
Sršen Marija, Mengeš, Kolodvorska 10 
Gabrovšek Franc, 2653 Euc l id Hights Bloid 
Cleveland Hights 44 106 U S A do 1 / 2 
Osredkar Marta, roj. Makuc-Pikuš, Kranj 
Prešernova do 1 /4 
Gorjup Martina, roj. Osenkar, Piran, 
Marušičeva 4 do 1 /4 
Skok Janez, Slamnikarska 11, Mengeš 
Skok Jernej, Slamnikarska 10, Mengeš 
Burgar Minka , Zavrti 10, Mengeš 
Belcijan Peter, Pristava š t . 11 
Vider Metka, Mengeš, Kidričeva 25 
Vider Metka, roj. Kompare, Mengeš, Kidričeva 25 
Rožič Alo jz , Mengeš, Zavrti 13 
Rož ič Alo jz , Mengeš, Zavrti 13 
Rož ič Alo jz , Mengeš, Zavrti 13 
Kralj Mak arij do 1/2, Mengeš 73 
Kralj Antonija, do 1 / 2 , Mengeš 73 
Kralj Mak arij do 1/2 Mengeš 73 
Kompare Franc, V e l . Mengeš 74 
Kompare Franc, V e l . Menteš 139 
Slevec Julijan, V e l . Mengeš 74 
Kosec Jožefa , Mengeš, Kidričeva 8 
Slevec Juliju na, V e l . Mengeš 74 

Burgar Minka , Zavrti 10 
Kralj Antonija do 1/2, V e l . Mengeš 73 
Kralj Makarij do 1/2, V e l . Mengeš 73 
Kosec Jožefa, Mengeš Kidričeva 8 
Pavli Franc, Mengeš Blejčeva 2 
Janez Šuštar , Mengeš 69 
L i m o n i Franc, Selo 12 pri Moravčah do 1 / 2 
L i m o n i Marija, Selo 12 pri Moravčah do 1 /2 
L i m o n i Marjan, Količevo 46 do 1 /2 
L i m o n i Marija, Količevo 46 do 1 / 2 
Kožerj Angela, Kidričeva 49 do 15/48 
Breznik Marija, Kidričeva 49 do 35/48 
Zerovnik Marko, Ljubljana, Grablovičeva 32 do 1 / 2 
Kert Pavla, Ljubljana, Linhartova 100 do 1 /2 
Cerar Anica , Kr t ina 56 do 1 / 2 
Cerar Peter, Krt ina 56 do 1/2 
Viđali Ivan, Zavrti 30 do 1/2 
Vida l i dr. Pr imož , Jesenice, Titova 114 do 1/2 
Skok Marija, Mengeš, Slamnikarska 14 do 4 / 6 
Skok Štefan, nedl., Mengeš Slamnikarska 14 do 1 / 6 
Skok Jože , nedl., Mengeš, Slamnikarska 14 do 1/6 
Gogola Vladimir , Tabor 8, Domžale do 1 /2 
Gogola Liljana, Tabor 8, Domžale do 1/2 
Habjan Vera, Kolodvorska 2 , Mengeš do 1/2 
Habjan Zvonko, Kolodvorska 2, Mengeš do 1 /2 

Krajevna skupnost Domžale je skupno s prebivalci ob ROJSKEM NASELJU pričela parkovno urejati zeleni pas ob regulirani strugi Kamniške Bistrice po 
ottouh oSasruh dreves reVCa' d i r e k t 0 l i a A r b o r e t u m a V°1«J» potok. Ureditev bo poleg fizičnega dela zahtevala za posaditev tudi veliko Število grmovnic in 

http://pot.njxlvji.pot


170 

215 
1858 

942 

206 

205 
205 
705 

1915 
217 

1858 

2601 

1436 
2433 

205 

1432 
2464 
2465 
1542 
2466 
1755 

238 
238 
238 

1676 
2248 
2250 
2249 
2261 
2252 

2253 
2254 

815 

815 
2611 
815 
2611 

del 846/1 

del 843 /1 
del 836/1 

del 835 /1 

del 831 /1 

del 829/1 
del 829/1 
del 816 /5 
del 819 /9 
del 747 /3 

836 /3 

836/8 

837 /9 
829/5 
829 /6 
828/1 

828 /4 
819 

819 /6 
819 /7 
819 /8 

809 
808 /2 
810 /2 
807 /2 
806/4 
799 /3 
799/5 
799/4 
7 9 9 / 6 
799/7 

799/8 
799 /9 
792 /3 

792 /3 
792 /2 

791 /12 
791/5 

nj.nepl. 
nj.nepl. 

nj.nepl. 

tr. 
nj. nepl. 
nj. nepl, 
nj.nepl. 

sad. 

tr. 
nj. 

nj. 
nj. 
stavjv 
tr. 
tr. 
tr. 
tr. 
tr. 

tr. 
tr. 
tr. 

tr. 
tr. 
vrt 
nj. 

721 

471 
1031 

1441 

2494 
213 

1554 
1554 

157 
1268 

961 
266 

630 

430 
152 
607 
981 

14 
594 
324 
430 
430 

79 
495 
888 
186 
363 
675 
687 
675 
900 
800 

687 
675 
242 

242 
60 

814 
179 

DornOc Maks, Polje št. 128 do 1 / 2 
Donuk Alojz , Polje št . 128 do 1 /2 
Jenko Jožefa , V e l . Mengeš 95 
Kane Alo jz , Kidričeva 10, Domžale do 1 /8 
Kane A l b i n , Mengeš 5, Glavni trg 17 do 1 /8 
Vajevec Marija, Varaždin, 32 divizije 2 do 1 /8 
Gogola Antonija, Mengeš, Glavni trg 17 do 1 /8 
Kane Ivan, Mengeš, Kidričeva 20 do 1 /8 
Kane Amalija, Mengeš, Glavni trg do 1 /8 
Kane Helena, Mengeš, Glavni trg 17 do 1 /8 
Kane Jože , Mengeš, Slamnikarska 26 do 1 /8 
Kane Alojz , Domžale , Kidričeva 10 do 1/8 
Kane A l b i n , Mengeš, Glavni trg 17 do 1 /8 
Vajevec Marija, Varaždin 32 divizija 2 do 1 /8 
Gogola Antonija, Mengeš Glavni trg 17 do 1 /8 
Kane Ivan, Mengeš Kidričeva 20 do 1 /8 
Kane Amalija, Mengeš, Glavni trg 17 do 1 /8 
Kane Helena, Mengeš, Glavni trg 17 do 1 /8 
Kane Jože , Mengeš, Slamnikarska 26 do 1 /8 
Kosec Franc Mengeš, Kidričeva 1 
Kosec Franc, Mengeš, Kidričeva 1 
Per Marija, roj. Šuštar do 1/2, Mengeš, Kidričeva 3 
Per Janez, Kidričeva 3, Mengeš do 1/2 
Belcijan Peter, Pristava 11 
Osredkar Ivana, Zavrti 10, Mengeš 
Dornik Francka roj. 1919, Kidričeva 55, Mengeš 
Kane Alo jz , Kidričeva 10, Domžale do 1 /8 
Kane A l b i n , Mengeš 5, Glavni trg 17 do 1 /8 
Vajevec Marija, Varaždin 32 divizija 2 do 1 /8 
Gogola Antonija, Mengeš Glavni trg 17 
Kane Ivan, Mengeš Kidričeva 20 
Kane Amalija, Mengeš, Glavni trg 17 
Kane Helena, Mengeš, Glavni trg 1 7 
Kane Jože , Mengeš, Slamnikarska 26 
Kane Helenat do 1 / 2 , Mengeš, Glavni trg 17 
Kane Amalija do 1/2, Mengeš, Glavni trg 17 
Kane Jože , Vel. Mengeš 89 
Marolt V i d a , roj. Per, Mengeš, Slamnikarska 22 
Per Jože , Mengeš, Kidričeva 3 
Per Marija, roj. Šuštar , Mengeš, Kidričeva 3 do 1 /2 
Per Janez, Mengeš, Kidričeva 3 do 1 / 2 
Pečnik Marija, Mengeš, Kidričeva 3 
Skok Jernej, Mengeš, Slamnikarska ulica 
Skok Janez, Mengeš, Slamnikarska ulica 
Burgar Minka , Mengeš, Zavrti 10 
Skok Štefan, Mengeš, Zavrti n.h. 
Kališnik Ivan, V e l . Mengeš 81 
Rožič Alo jz , Mengeš, Zavrti 13 
Rožič Alo jz , Mengeš, Zavrti 13 
Rož ič Alo jz , Mengeš, Zavrti 13 
Rož ič Ivanka, Mengeš, Slamnikarska 5 
Kampare Feliks, Mengeš, Slamnikarska 2 
Kampare Marija, Mengeš, Slamnikarska 2 
Kampare Apolonija , Mengeš, Slamnikarska 2 
Železnik A n t o n , Mengeš, Kidričeva 40 
Sobar Ladislav, Idrija, Kosovelova 35 do 1 /2 
Sobar Marjja, Idrija, Kosovelova 35 do 1 /2 
Žabjak Magdalena, Ljubljana, Pražakova 19 
Kampare Janez, Mengeš, Slamnikarska 2 
Janežič Marija, Mengeš, Kersnikova 3 do 5 /7 
Janežič A n t o n , Mengeš, Kersnikova 3 do 1 / 7 

Sitar Ljudmila , Mengeš, Kersnikova 3 do 1 / 7 
Golob Darinka, Mengeš, Kersnikova 5 
Janežič Marija, Mengeš Kersnikova 5 
Golob Darinka, Mengeš Kersnikova 5 

U R B A N I Z I R A N O P O D R O Č J E D O M Ž A L 

A R B O R F T U M V o l C j i p o t o k |ar i . 1 9 7 7 
M . O G O R t V C . d i p l . i n i 

J ĵevna skupnost Domžale naproša prebivalce, v kolikor razpolagajo z viški OKRASNIH GRMOVNIC ali ostalih dreves, da jfli podarijo za posaditev ob 
arnniski Bistrici. Prosimo, da to sporočite osebno ali po telefonu na Krajevno skupnost Domžale, telefon 72-064. 

4 8 vaše sodelovanje se vam lepo zahvaljujemo. KRAJEVNA SKUPNOST DOMŽALE 



2. Pregledi 
a) kuri lnih naprav 
b) dimnovodov in dimnikov 
c) prezračevalnih naprav 

3. Izžig 
+ nafta 

4. Meritve sajavosti 

31,00 31,00 — 
41,50 41,50 41,50 
2 0 ^ 0 20,50 20,50 

418,50 418,50 
23,50 23,50 

442,00 442,00 

248,00 248,00 

IV . Kategorija - industrijski obrati 

Storitve za to kategorijo se opravljajo na podlagi medsebojnih pogodb med n a r o č n i k o m in izvajalcem. 

3. č len 

Cene dimnikarskih storitev navedene v 2. členu tega sklepa se lahko obračunavajo le od dejansko izvršenega 
dela po potrdilu občana , oz. hišnega sveta, obrtnika ter organizacije združenega dela. 

4. č len 

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati sklep o soglasju k cenam dimnikarskih storitev (Uradni 
vestnik obč ine Domžale , š t . 8 /76) . 

5. č len 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku o b č i n e Domžale . 

Številka: 3 8 - 1 / 7 8 
Datum: 2 0 / 3 - 1 9 7 8 

P R E D S E D N I K 
IS skupšč ine obč ine Domžale 

Vi l jem D R Ž A N l C l j . 

9. člen 

Izvajanje referenduma vodijo organi, k i vodijo po
stopek za volitve delegacije za skupščine d ružbeno
pol i t i čn ih skupnosti in sicer po t ehn ičn ih pravilih, k i 
veljajo za te volitve. T i organi tudi ugotavljajo in raz
glašajo rezultate referenduma. 

10. č len 

Izid referenduma se objavi v Obč inskem po roče 
valcu. 

11. č l en 

Samoprispevek ne plačujejo o b č a n i v vseh primerih 
do ločen ih z zakonom ko t tudi upokojenci, katerih 
dohodki ne presegajo din 1.300,00 m e s e č n o . 

12. č len 

Pred izdajo referenduma morajo bit i o b č a n i sezna
njeni z osnutkom sklepa, k i bo urejal uvedbo krajevne
ga samoprispevka. 

13. č l en 

Ta sklep z a č n e veljati osmi dan po objavi v obč in 
skem poročeva lcu . 

Številka: 192/78 
Datum: 2 .4 . 1978 
Predsednik sveta 
K S Mengeš; 
Modec Kostja 1. r. 

Predsednik konference 
KS Mengeš; 

Marko Hribar 1. r. 

, Na podlagi zakona o referendumu (U . list SRS št. 
Na podlagi 228. č lena statuta o b č i n e Domžale (Uradni vestnik orbčine Domžale , š t . 4 /74) in na podlagi 2. 23/77J zakona o samoprispevku (Ur. list SRS št . 

člena odloka o izvršnem svetu SOb Domžale (Uradni vestnik o b č i n e Domžale , št. 1 /75) je izvršni svet skupščine 3 /73) , 2 6 - č l - statuta K S Mengeš je konferenca dele-
občine Domžale na 160. seji dne 30. 3. 1978 ob obravnavi poslovodnega poroč i la o delu W Z Domžale , gatov K S Mengeš, dne 15. 3 .1978 in zbori o b č a n o v , k i 
s troškovne cene za predšolske otroke in do jenčke za leto 1978, lestvice prispevkov staršev za predšolske otroke s o b i l i ' d n e 2 3 - 2 - 1 9 7 8 i n 1 7 - 3 - 1 9 7 8 sprejela 
in dojenčke ter pri obravnavi poslovnega časa sprejel naslednji 

S K L E P 

S K L E P 

Izvršni svet potrjuje s t roškovno ceno v Vzgojno varstvene m zavodu Domžale za leto 1978 v višini 1.722,62 din 
mesečno za predšolskega otroka in 2.369,88 din mesečno za do jenčka . 

Stroškovna cena velja od 1. 1.1978 do 3 1 . 1 2 . 1 9 7 8 . 

II. 

Izvršni svet potrjuje naslednjo lestvico prispevkov staršev za predšolske otroke in do jenčke v W Z Domžale za 
leto 1978, in sicer z veljavnostjo od 1 .4 .1978 dalje. 

Lestvica za predšolske otroke 

Doh. na d ruž . č lana 

do 1.500 
od 1.501 do 1.800 
od 1.801 do 2.100 
od 2.101 do 2.400 
od 2.401 do 2.700 
od 2.701 do 3.000 
od 3001 do 3.300 
od 3.301 do 3.750 
od 3.751 do 4.200 
od 4.200 dalje 

Lestvica za do jenčke 

do 1.500 
od 1.501 do 1.800 
od 1.801 do 2.100 
od 2.101 do 2.400 
od 2.401 do 2.700 
od 2.701 do 3.000 
od 3.001 do 3.300 
od 3.301 do 3.750 
od 3.751 do 4.200 
od 4.201 dalje 

Mes. stal. 
prisp. 

250 
350 
350 
350 
450 
450 
450 
550 
550 
550 

350 
450 
450 
450 
550 
550 
550 
650 
650 
650 

. Dnevni 
pris. 1/22 

20,36 
21,95 
26,00 
30,54 
29,27 
33,36 
35,00 
34,09 
37,27 
40,90 

19,09 
22,72 
26,81 
30,09 
28,00 
30,90 
33,63 
34,09 
38,63 
43,18 

Plačilo 
za 22 dni 

698,00 
833,00 
923,00 

1.022,00 
1.094,00 
1.184,00 
1.220,00 
1.300,00 
1.370,00 
1.450,00 

770,00 
950,00 

1.040,00 
1.112,00 
1.166,00 
1.230,00 
1.290,00 
1.400,00 
1.500,00 
1.600,00 

% 
stroš. cena 

40,8 
48,7 
53,9 
59,7 
63,9 
69,2 
71,3 
76,0 
80,1 
84,7 

32,6 
40,2 
44,1 
41,1 
49,4 
52,1 
54,6 
59,3 
6 3 ^ 
67,7 

III. 

Izvršni svet potrjuje poslovahu čas za vse enote Vzgojnovarstvenega zavoda Domžale , in sicer od 5,15 do 15,30 
dnevno. Podaljšanje poslovalnega časa o d 15,30 dalje plačajo neposredni uporabniki po 60 din uro. Število 
uporabnikov ugotovi V V Z Domžale z anketo. 

Skupščina obč ine Domžale 
Izvršni svet 

Številka: 38-3/78 
Datum: 30. 3 .1978 

P R E D S E D N I K IS 
skupščine o b č i n e Domžale 

VUjem D R Ž A N I C , 1. r . 

o razpisu referenduma za izvedbo krajevnega samo
prispevka za sofinansiranje kanalizacije na o b m o č j u 
K S Mengeš v sledečih ulicah: Ulica O F , Jelovškova, 
Maistrova, Zadružniška, U l . Mengeške skupine, Nova
kova, Slandrova, del. U l . Toma Brejca, Medvedova, 
Stara pot, del Kersnikove, del Zavrti in Slamnikarske 
ulice. 

1. č len 

Razpisuje se referendum za uvedbo kraj. samopri
spevka za sofinansiranje kanalizacije na o b m o č j u KS 
Mengeš, na sledečih ulicah U l . O F , Jelovškova ulica, 
Maistrova, Zadružniška, U l . Mengeške skupine, Nova
kova, Slandrova, U l . Toma Brejca hiše št. 13, 15, 17, 
19, 18, 20 in hiša Štele, Medvedova, Stara pot, Kersni
kov od št. 1 do 4 in 6, Zavrti hiše št. 8 , 9 , 1 2 , 1 3 , 14, 
15 in 16 Slamnikarska u l . hiše št . od J do vkl juč. 8, od 
št. 15 do vključ. 16 in n.h. Franca Preink. 

2. č len 

Referendum bo v nedeljo dne 2. 4. 1978 od 6. do 
18. ure na glasovalnih mestih, k i j ih določi volilna 
komisija. 

3. č len 

Samoprispevek se uvaja za obdobje od 1. 5. 1978 
do 30. 6 .1979 . 

4. č len 

Na referendumu glasujejo vsi o b č a n i , k i so vpisani v 
volilnem imeniku območ ja KS Mengeš, kjer se uvaja 
samoprispevek, vkl jučno tudi zaposleni o b č a n i , k i se 
nimajo volilne pravice za volitve v skupšč ino družbe
nopol i t i čne skupnosti in. še niso vpisani v volilni 
imenik. 

5. č len 

Krajevni samoprispevek za sofinansiranje ureditve 
kanalizacije bodo plačevali: 
- lastniki individualnih ali vrstnih stanovanjskih hiš -

za eno stanovanje v enkratnem znesku din 5.000,00 

- lastniki dela individualne ah vrstne stanovanjske 
hiše in lastniki e tažnih stanovanj v b lokih din 50,00 

od k v. m stanovanjske površine, 
- imetniki stanovanjske pravice din 50,00 od kv. 

m stanovanjske površine. 

6. č len 

V 5. č lenu do ločene denarne zneske so zavezanci 
dolžni vplačat i do 30. 6. 1979. Samoprispevek se 
lahko vplača v enkratnem znesku ah v obrokih. Ko t 
samoprispevek se upoštevajo vsa vplačila plačana po 
d ružbenem dogovoru ali plačila za obs to ječe komunal
ne vode. 

7. č l en 

Denarna sredstva zbrana s samoprispevkom so na
menska in se zbirajo na žiro r a č u n K S Mengeš pri S D K 



Domžale št . 50120-645-65214. Zbrana sredstva krajev
nega samoprispevka se bodo namenila izkl jučno za 
dela navedena v 1. č lenu tega sklepa. Ta dela morajo 
bit i k o n č a n a do 3 1 . 1 2 . 1 9 7 9 . Za pobiranje sredstev in 
izvajanje del, k i se bodo sofinansirala z zbranimi sred
stvi odgovarja svet K S , k i j e dolžan o zbranih sredstvih 
in o porabi le-teh seznanjati o b č a n e na krajevno obi
čajen nač in . 

8. č l en 

Stroški za izvedbo del iz 1. č lena tega sklepa so 
predvideni v višini 3,711.540,00 din in se bodo pred-

.vidoma zbrala iz naslednjih virov: 
- zbrana sredstva krajevnega 

samoprispevka 
- prispevki T O Z D 
- krajevna skupnost Mengeš 
Skupaj: 

din 740.000,00 
din 100.000,00 

din 2,871.540,00 
din 3 ,711340,00 

9. č len 

Izvajanje referenduma vodijo organi, k i vodijo po
stopek za volitve delegacij za skupšč ino družbenopol i 
t i čn ih skupnosti in sicer po t ehn i čn ih pravilih, k i velja
jo za te volitve. T i organi tudi ugotavljajo in razglašajo 
rezultate referenduma. 

10. č len 

Izid referenduma se objavi v Obč inskem poročeval
cu. 

11. č l en 

Samoprispevka ne plačujejo občan i v vseh primerih 
do ločen ih z zakonom kot tudi upokojenci, katerih do
hodki ne presegajo 1.300,00 din mesečno . 

12. č len 

Pred izvedbo referenduma morajo bit i o b č a n i se
znanjeni z osnutkom sklepa, k i bo urejal uvedbo kra
jevnega samoprispevka. 

13. č l en 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem vestniku obč ine Domžale . 

Številka: 191/78 
Datum: 2. 4. 1978 
Predsednik sveta K S : 
Kostja M O D E C , 1. r. 

Predsednik konference 
KS Mengeš: 

Marko H R I B A R I. r. 

Na podlagi 53. č lena zakona o starostnem zavarovanju 
kmetov in 192. č lena statuta o b č i n e Domža le je ob
činska skupščina na seji d ružbenopol i t i čnega zbora, 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 27. III. 1978 sprejela 

O D L O K 

o spremembi odloka o pogojih in kriterijih za podelje
vanje varstvenega dodatka za kmete-borce o b č i n e 
Domžale 

1. č len 

4. č len se spremeni in se glasi: 
Za dohodek iz kmetijske dejavnosti se r ačuna dva

kratni katastrski dohodek iz preteklega leta. Ce je 
zemljišče o p r o š č e n o davka od osebnega dohodka iz 
kmetijske dejavnosti, se dohodek iz kmetijske dejav
nosti ne upošteva. 

2. č len 

Ta odlok z a č n e veljati osmi dan po objavi v Urad
nem vestniku obč ine Domžale , uporablja pa sc od 1. 
januarja 1978. 

Številka: 5 9 - 1 0 / 7 4 
Datum: 27. III. 1978 

P R E D S E D N I K 
skupščine o b č i n e Domžale 

Jernej L E N I Č , 1 J . 

Na podlagi 228. č lena statuta o b č i n e Domžale (Uradni 
vestnik o b č i n e Domžale , š t . 4 /74) na podlagi 2. č lena 
odloka o Izvršnem svetu Sob Domžale (Uradni vestnik 
obč ine Domžale , š t . 1/75) in na podlagi 5. č lena 
sklepa o ustanoviteBstvu Doma upokojencev Domžale 
(Uradni vestnik o b č i n e Domžale , š t . 11/77) je izvršni 
svet skupšč ine o b č i n e Domžale na 160. seji, dne 30. 3. 
1978 sprejel 

S K L E P 

Izvršni svet daje soglasje k naslednjim novim cenam 
v Domu upokojencev Domžale : 
1. Oskrbni dan - redna oskrba 121 din 

- dodatek za enoposteljno sobo 16 din 
2. Dodatne storitve v okviru redne 

oskrbe: 

- za n e p o m i č n e in druge hudo 
m o t e č e osebe 

- za delno p o m i č n e , p o m i č n e in 
druge oskrbovance 

- dieta - sladkorna 
- druga dieta 
- rezervacija posterje za osebo, 

k i se še n i vselila ali 
začasna odsotnost nad t r i dni 

Gornje cene veljajo od 1. 4 .1978 dalje. 
Skupšč ina o b č i n e Domžale 
Izvršni svet 

50 din 

32 din 
15 din 
9 din 

94 din 

Številka: 38-2/78 
Datum: 31. 3 .1978 

P R E D S E D N I K IS 
Skupšč ine o b č i n e Domžale 

Vi l jem Držanič , lx. 

Zbor delegatov krajevne skupnosti Tomo Brejc V i r 
je na podlagi 2. č lena zakona o samoprispevku (Ur. list 
S R S , š t . 3 /73) , 9. č lena zakona o referendumu (Ur. 
Ust SRS, št. 29 /72) , na podlagi 36. in 37. č lena statuta 
Krajevne skupnosti Tomo Brejc V i r in odloka skupšči
ne o b č i n e Domžale o razširitvi obveznosti plačevanja 
samoprispevka (št. odloka 4 2 0 / 3 / 7 7 / 1 1 z dne 
5/5-1977) sprejel za vasi Podrečje (del Podrečja , k i 
spada v K S Tomo Brejc V i r ) , Količevo in V i r 

S K L E P 

o popravku sklepa o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za izgradnjo kanalizacije v naseljih Podrečje (del Pod
rečja, k i spada v K S Tomo Brejc V i r ) , Količevo in V i r , 
k i je bil objavljen v št. 2 /78 Uradnega vestnika o b č i n e 
Domžale . 

1. 
V prvem odstavku 3. t o č k e se čr ta jo besede: „in 

lastniki oz. upravljalci enostanovanjskih enot v družbe
ni lasti na območ ju Krajevne skupnosti Tomo Brejc 
V i r . " 

2. 

i m e n u j e 

za ravnatelja Vzgojnovarstvenega zavoda Domžale . 

S K U P Š Č I N A O B C I N E D O M Z A L E 
Številka: 111-6/78-11 
Datum: 31. 3 .1978 

P R E D S E D N I K 
Skupšč ine obč ine 'Domžale 

Jernej L E N l C , 1. r. 

Na podlagi 9. člena zakona o ureditvi nekaterih 
vprašanj o družbeni kontroli cen v SRS (Ur. list SRS, 
št. 32/72) ter v skladu s 1. in 2. č lenom odloka o 
spremembi odloka o ukrepih družbene kontrole cen 
za proizvode in storitve, ki so v pristojnosti občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 7/73, 
9/74 in 2/75) ter na podlagi 238. člena statuta obči
ne Domžale in 2. člena odloka o IS SOb Domžale je 
izvršni s»et SOb Domžale na svoji 161. seji, dne 
6. 4. 1978 sprejel naslednji 

S K L E P 

Krajevni skupnosti Radomlje se izda soglasje za 
naslednje cene pogrebnih storitev: 

V 4. t o č k i se č r ta druga alinea. 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem vestniku o b č i n e Domžale , uporablja pa se od 1. 5. 
1978 dalje. 

Datum: 28. 3 .1978 
Številka: 79 /78 

P R E D S E D N I K 
zbora delegatov 

K S Tomo Brejc V i r 
S a v o I V K O V l C l . r . 

3. 

Na podlagi 192. č lena statuta obč ine Domžale 
(Uradni vestnik št. 4 /74) je skupščina o b č i n e Domžale 
na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skup
nosti in družbenopol i t i čnega zbora dne 27. 3 .1978 na 
predlog komisije za volitve, imenovanja in administra
tivne zadeve sprejela naslednji 

S K L E P 

V delavski svet delovne organizacije B I R O 71 se 
imenujejo za delegate skupščine obč ine naslednji 
č lani : 
B I T E N C M i r k o , roj. 4. 7. 1926 Domžale , Simona 
Jenka 10 
B L E J C Matija, roj. 2. 8. 1948, Mengeš, Kidričeva 14 
M j S l C Franc, roj. 4. 2. 1936 iz Trzina Mlakarjeva 15 
K N E P Jože , roj. 27. 7. 1941, Sr. Jarše n . h. 

SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 
Številka: 023-2/78-11 

P R E D S E D N I K 
Skupšč ine o b č i n e Domžale 

Jernej L E N l C . l . r . 

Na podlagi 192. č lena statuta o b č i n e Domžale 
(Uradni vestnik št. 4 /74) je skupščina o b č i n e Domžale 
na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skup
nosti in družbenopol i t ičnega zbora, dne 27. 3. 1978 
sprejela na predlog komisije za volitve, imenovanja in 
administrativne zadeve naslednji 

S K L E P 
o imenovanju ravnatelja Vzgojnovarstvenega zavoda 
D O M Ž A L E 

Milena P E T E R K A , roj. 3 . 1 . 1945, vzgojiteljica, stanu
j o č a v Ljubljani, Mire Lenardičeve 13, se 

Koriščenje mrliške vežice 
Najemnina grobov — za dobo 
desetih let 
— enojni grob 
— dvojni grob 
— vsak večji grob kot 2 m širine 

pa se pri 1 m cena poveča za 
Izkop in zasip grobnih jam (bruto) 

350 din 

600 din 
1.200 din 

600 din 
750 din 

Zbrana sredstva se zbirajo pri Krajevni skupnosti 
Radomlje in so namenska za vzdrževanje pokopališča. 

II. 

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občine Dom
žale, uporablja pa se osmi dan po objavi. 

Številka: 38-5/78 
Datum: 6.4.1978 PREDSEDNIK IS 

skupščine občine Domžale 
Viljem DRŽANIČ, l.r. 

Na podlagi 228. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/74), na podlagi 
2. člena odloka o izvršnem svetu SOb Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 1/75) in na pod
lagi 5. člena sklepa o ustanoviteljstvu Doma upokojen
cev Mengeš (Ur. vestnik občine Domžale, št. 11 /77) je 
izvršni svet skupščine občine Domžale na svoji 161. 
seji, dne 6.4.1978 sprejel 

S K L E P 

Izvršni svet daje soglasje k naslednjim novim cenam 
v Domu upokojencev Mengeš: 

1. Oskrbni dan — redna oskrba 85 din 
2. Dodatne storitve v okviru redne oskrbe: 

— za nepomične in druge hudo 
moteče osebe 47 din 

— za delno pomične, pomične 
in druge oskrbovance 31 din 

— doplačilo za dieto (srčna in druga) 7 din 
— doplačilo za sladkorno dieto 10din 
— rezervacija postelje za osebo, ki se 

še ni vselila ali začasna odsotnost 
nad tri dni 50 din 

Gornje cene se objavijo v Uradnem vestniku obči
ne Domžale, uporabljajo pa se od 1. 4. 1978 dalje. 

Številka: 38-4/78 
Datum: 6.4.1978 

PREDSEDNIK IS 
skupščine obč ine Domžale 

Viljem DRŽANIČ, l.r. 

VZGOJNO VARSTVENI ZAVOD 
OBCINE DOMŽALE 

išče izvajalce za razna dela: 

- pleskanje stavbnega pohištva 
- krovca 
- čistilca oken 
- barvanje in čiščenje žlebov 
Ponudbe prinesite čimpreie osebno 
na upravo zavoda Domžale, Savska 
3. 



se je zanj izrekla večina glasovalnih upravičencev. Tako ima konferen
ca delegacije KS Mengeš v smislu 9.člena zakona o referendumu in 2. 
člena zakona o samoprispevku zakonito podlago za sprejem sklepa o 
uvedbi samoprispevka. 

6. Podrobni pregled o izidu glasovanja se nahaja v tajništvu KS Mengeš. 

Mengeš, 2.4. 1978 
Volilna komisija pri KS Mengeš: 

Tajnik: 
Francka Trobec 1. r. 
Član: 
Anton Bleje 1. r. 

Predsednik: 
Jože Merčun 1. r. 

POROČILO 

O IZIDU REFERENDUMA ZA IZGRADNJO KANALIZACIJE NA 
OBMOČJU KS MENGEŠ V SLEDEČIH ULICAH: 

Ul . OF, Jelovškova, Maistrova, Zadružniška, Ul . Mengeške skupine, 
Novakova, Šlandrova, del. Ul . Toma Brejca, Medvedova, Stara pot, del 
Kersnikove, del Zavrti in Slamnikarska ulica. 

Na podlagi 9. člena sklepa o razpisu referenduma za uvedbo kraj. 
samoprispevka o sofinansiranju izgradnje kanalizacije v sledečih ulicah: 

Ul . OF, Jelovškova, Maistrova, Zadružniška, Ul. Mengeške skupine, 
Novakova, Šlandrova, Ul. Toma Brejca hiše št. 13, 15, 17, 19, 18 in 20 in 
hiša Štele, Medvedova, Stara pot, Kersnikova od št. 1,4 in 6, Zavrti hiše 
št. 8, 9, 12, 13, 14,15 in 16, Slamnikarska ul. od hiše št. 1. do vključno 8 
od št. 15 do 16 in n.h. Franc Premk. 
1. Konferenca delegacije KS Mengeš je na podlagi 26. člena statuta KS 

Mengeš dne 15. 3. 1978 in na zborih občanov, ki so bili 23. 2. in 
17. 3. 1978 razpisala referendum za uvedbo samoprispevka za kana
lizacijo v ulicah navedenih v 2. odstavku tega poročila. 

2. Na podlagi 9. čl. cit. sklepa je volilna komisija KS Mengeš referendum 
izvedla 2. 4. 1978. 

3. Od skupnega števila 762 v glasovalne sezname vpisanih volilnih upravi
čencev je volilna komisija v smislu 9. člena zakona o referendumu (Ur. 
list SRS št. 29/72) zaradi odsluženja voj. roka in zaradi zaposlitve v 
tujini odštela zgoraj navedene glasovalne upravičence, da se upošteva 
pri ugotavljanju izida glasovanja 761 glasovalnih upravičencev. 

4. Od skupnega števila 762 glasovalnih upravičencev jih je glasovalo 761 
ali 99,86 %. Za uvedbo samoprispevka za kanalizacijo v cestah nave
denih v 2. odstavku tega poročila je glasovalo 614 glasovalnih upravi
čencev ali 80,68 %, neveljavni pa sta bili 2 glasovnici. 

5. Na podlagi navedenega izida glasovanja je volilna komisija pri KS 
Mengeš ugotovila, daje predlog za uvedbo samoprispevka sprejet, saj 
se je zanj izrekla večina glasovalnih upravičencev. Tako ima konferen
ca KS Mengeš v smislu 9. člena zakona o referendumu in 2. člena 
zakona o samoprispevku, zakonito podlago za sprejem sklepa o uvedbi 
samoprispevka. 

6. Podrobni pregled o izidu glasovanja se nahaja v tajništvu KS Mengeš. 

Mengeš, 2.4. 1978 
Volilna komisija pri KS Mengeš: 

Tajnik: 
Francka Trobec 1. r. 

Predsednik: 
Jože Merčun 1. r. 

ODGOVOR NA ČLANEK 
»KAJ J E RESNICA« 

V današnji številki objavljamo pismo, ki ga je poslal tov. Tomaž 
Terček kot odgovor na članek, ki je bil objavljen v 2. številki našega 
glasila 13. februarja 1978. leta. Glede na to, da smo v Uredništvu dobili 
omenjeni članek šele 4. 4. 1978, objavljamo ta članek v današnji številki 
in se istočasno v imenu uredništva opravičujemo tovarišu Terčku. 

Odgovorni urednik 
Karel Kušar 

Ker sem videl, da ste Vaše pismo objavili v Občinskem poročevalcu, 
menim, da bi bilo zaradi popolne obveščenosti občanov potrebno neka
tere reči pojasniti. Poudarjam, da to ni nikakršno opravičevanje, saj 
pismo tudi pri tistih, ki ste jim poslali kopije, ni vzbudilo zaželjenega 
učinka. 

Očitno je prvi kratki stik nastopil že pri poslušanju „z enim ušesom", 
kajti v celotnem 2-minutnem prispevku sta veljala Domžalam le dva 
delčka, ostalo je bila splošna problematika, saj je čas v osrednjem Dnev
niku dragocen in ga je nemogoče namenjati uspehom, težavam in na
pakam posebej za vsakega izmed 60-ih podobnih organov v Sloveniji. Za 
lažjo orientacijo prilagam prepis teksta in podčrtujem tisto, kar je veljalo 
Domžalam oziroma Svetu. 

..Domžale so za otroke prometno najbolj nevaren kraj v Sloveniji. Po 
lanskih podatkih o žrtvah med njimi je taka trditev upravičena. V tej 
občini so namreč umrli štirje, s čimer pa ni povedano vse: veliko drugih 
krajev je še bolj nevarnih, le sreča je bila pri njih bolj širokosrčna. 

Toda tudi ta nam ne pomaga zmanjšati pretresljivega skupnega po
datka, da se je kar 68 poti v šolo, vrtec, domov, po drobnih opravkih in 
zamaknjenih otroških iger 1977-ega leta za vedno končalo na asfaltu in 
makadamu naše bencinske koride. Približno ena desetina vseh žrtev so bili 
torej otroci in približno v eni četrtini nesreč so na spisku udeležencev 
tudi njihova imena. Mnogi so se ponesrečili v spremstvu odraslih - in to 
ne le z vozili, marveč peš... To je kričeč kažipot do enega bistvenih 
problemov prometne varnosti otrok: do vzgoje doma. Ni dvoma, da se 
večina staršev zaveda odgovornosti, da se prometne vzgoje že zgodaj lo
tevajo, toda vprašanje je, če jo vedno krepijo s svojim zgledom in če učijo 
otroke iz pravih osnov. Kajti kakor se zdi smešno, je vendarle res, da se 
nekateri otroci še dandanes bolj bojijo miličnika kot posledic nesreče. 
Tudi šola za osveščenost svojih varovancev marsikje ni napravila dovolj -
predvsem v njej ni čutiti načrtnega dela, da o vrtcih sploh ne govorimo; 
po šestem razredu osnovne šole pa so vajeti tako izpuščene iz rok, saj 
prometna vzgoja ni več obvezna in prav velike družbene zavzetosti, zlasti 
krajevnih dejavnikov, na tem področju tudi ni. Vemo tudi, kako delajo -
oziroma ne delajo - občinski sveti za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu - naj bo kot skromen primer tale domžalska vitrina, ki se je že 
dolgo, gotovo več kot dve leti, nihče ni dotaknil- in tako se merica 
vzrokov, predvsem pa posledic neodgovornosti, malomarnosti in neoprav
ljenih nalog, za katere so mnogi zadolženi, nekateri pa celo plačani, 
zlahka napolni. Njeno vzporejanje s številko 68 - 68 mladih življenj v 
lanskem prometu - nikakor ni naključno. Vsi smo krivi, da številka raste 
— in stojimo ob strani pri naporih, da bi se zmanjšala. Ali bo potemtakem 
spet samo od sreče odvisno, kolikšna bo ob letu? " 

Prispevek torej, kot vidite, ni bil namenjen Vašemu Občinskemu 
Svetu, ampak problemu varnosti otrok nasploh. Domžale s štirimi mrtvi
mi so bile le povod za to, da je bil kraj izbran za mesto poročanja. Če bi 
hotel karkoli govoriti o delu domžalskega SPV bi se pri Vas zagotovo 
oglasil, ker je tak tudi obvezni način našega dela. 

Vitrina pa me je že dolgo vabila za kritično opazko, saj je niti enkrat 
nisem videl vzorno ali nanovo urejene. Očitno sem imel smolo in sem jo 
gledal vedno le takrat, ko so bile slike v njej že čisto orumenele in 
skodrane - vsaj na tisti strani, kjer je napis z odpadajočimi črkami in kjer 
je bila plast prahu na dnu vedno debelejša. Zato sem jo tudi uporabil za 
primer. Čeprav sem vedel za razbito šipo, sem smatral to za stransko 
stvar, saj je važna vsebina, ki pa, kot rečeno, v vsem času, kolikor hodim 
redno vsak teden v Domžale, Svetu ni bila v ponos. To pa traja že več kot 
poldrugo leto in ker slike, ko sem jih videl prvič, niso zagotovo bile 
„mlajše" od pol leta, sem tudi navedel številko dve leti. Vsekakor pa bi 
Vašo ,,5-kratno menjavo" zagotovo vsaj enkrat opazil, saj ob čakanju na 
avtobus človek gleda in vidi marsikaj. In tudi sliši. Prav opazke ljudi, ki 
sem jih velikokrat slišal na račun vitrine, pa to moje prepričanje še bolj 
utrjujejo. 

Prosim Vas, če lahko tudi to pismo objavite v Vašem Občinskem 
poročevalcu. Hvala. 

Ljubljana, 21. II. 1978 
Tomaž Terček 

R\ZPIS 

SMUČARSKI K L U B IHAN bo priredil 15. aprila 1978 ob 9. uri 
tradicionalni IV. MNOŽIČNI POHOD „1HAN 78", s startom in 
ciljem na nogometnem igrišču v Ihanu. 

MNOŽIČNEGA pohoda se lahko udeleži vsak občan. Proga 
pohoda bo potekala mimo znanih partizanskih obeležij in to od 
IHANA mimo GOROPEC, JUDEŽEVE DOMAČIJE, OKLEGA in 
nazaj v Ihan. Proga bo dolga 1 Okm, udeleženec pa mora priti na cilj v 
treh urah in bo na cilju prejel spominsko značko „IHAN 78". 

Pokrovitelj tekmovanja bo delovna organizacija TERMIT 

Organizatorji vabijo vse občane, da se udeležijo te množične 
prireditve po poteh ob partizanskih obeležjih. 

Organizacijski odbor 
pri SK Ihan 


